

令和6年5月9日

# 清滝生駒道路構造物詳細修正設計他業務

## 【業務設計書（公表資料）】

工務課

---

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

---

# 鏡

## 1. 業務名

業務名	清滝生駒道路構造物詳細修正設計他業務
履行場所	大阪市西区九条南1丁目4番18号（浪速国道事務所管内）

## 2. 業務内容

1) 発注年月	令和 6年 1月	7) 施工県	奈良県
2) 事務所名	浪速国道事務所 工務課	8) 地区	生駒市・奈良市・大和郡山市他
3) 業務番号	99999999	9) 河川・路線	
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	10) 設計年月	令和 6年 4月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	232 日間 自 令和 6年 5月10日 (当初) 至 令和 6年12月27日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 6年 4月
		13) 歩掛適用年月	令和 6年 4月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

## 3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

# 設計内訳書

業務名	清滝生駒道路構造物詳細修正設計他業務				業種項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路設計		式	1		12,406,739			
道路設計		式	1		1,909,220			
道路詳細設計		式	1		1,909,220			
道路詳細設計 (A) (付替市道)	縮尺1/1,000	(km)式	(0.15 )1		1,909,220			内 1号
一般構造物設計		式	1		8,245,480			
一般構造物詳細設計		式	1		5,960,427			
プレキャストボックス割付一般図作成 (付替河川)		(箇所)式	(1 )1		361,660			内 2号
重力式擁壁		(箇所)式	(1 )1		547,413			内 3号

# 設計内訳書

業務名	清滝生駒道路構造物詳細修正設計他業務				業種 項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
大型ブロック積擁壁 (南大角地区)		(箇所)式	(1 )1		685,419			内 4号
大型ブロック積擁壁 (南大角地区)		(箇所)式	(1 )1		685,419			内 5号
大型ブロック積擁壁 (南大角地区)		(箇所)式	(1 )1		685,419			内 6号
大型ブロック積擁壁 (南大角地区)		(箇所)式	(1 )1		685,419			内 7号
大型ブロック積擁壁 (南大角地区)		(箇所)式	(1 )1		685,419			内 8号
U型擁壁		(箇所)式	(1.7 )1		1,624,259			内 9号
一般構造物修正設計		式	1		2,285,053			
補強土詳細修正設計 (鹿畑地区)		(箇所)式	(1 )1	514,934	514,934			単 1号

# 設計内訳書

業務名	清滝生駒道路構造物詳細修正設計他業務				業種 項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
補強土詳細修正設計 (鹿畑橋のA2橋台背面)		(箇所)式	(1 )1	675,114	675,114			単 2号
逆T式擁壁詳細修正設計 (鹿畑橋のA2橋台背面)		(箇所)式	(1 )1	629,317	629,317			単 3号
重力式擁壁詳細修正設計 (鹿畑橋のA2橋台背面)		(箇所)式	(1 )1	465,688	465,688			単 4号
関係機関協議資料作成		式	1		2,252,039			
関係機関協議資料作成		式	1		2,252,039			
付替河川協議資料作成		式	1		467,731			内 10号
FEM解析		式	1		1,784,308			内 11号
共通		式	1		807,100			

# 設計内訳書

業務名	清滝生駒道路構造物詳細修正設計他業務				業種 項目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通（設計業務）		式	1		807,100			
打合せ等		式	1		591,500			
打合せ		式	1		591,500			内 12号
その他		式	1		88,400			
合同現地踏査		回	1	56,000	56,000			単 5号
照査技術者による報告		回	1	32,400	32,400			単 6号
公開成果品作成		式	1		127,200			
公開成果品作成		業務	1		127,200			内 13号

# 設計内訳書

業務名	清滝生駒道路構造物詳細修正設計他業務				業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接経費		式	1		570,681			
直接経費		式	1		570,681			
旅費交通費		式	1		81,681			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		81,681			内 14号
電子成果品作成費		式	1		489,000			
電子成果品作成費		式	1		489,000			内 15号
直接原価（その他原価除く）		式	1		13,784,520			
その他原価		式	1		6,981,783			

# 設計内訳書

業務名	清滝生駒道路構造物詳細修正設計他業務				業種 項目	設計業務 一般管理費等		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
一般管理費等		式	1		11,173,697			
業務価格		式	1		31,940,000			
消費税相当額		式	1		3,194,000			
業務委託料		式	1		35,134,000			



# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	道路詳細設計 (A)		縮尺1/1,000				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(km)式	(0.15)1		91,154	内 16号
	施工計画		(km)式	(0.15)1		116,676	内 17号
	現地踏査		(km)式	(0.15)1		92,395	内 18号
	平面・縦断設計		(km)式	(0.15)1		260,218	内 19号
	横断設計		(km)式	(0.15)1		259,180	内 20号
	小構造物設計		(km)式	(0.15)1		119,720	内 21号
	設計図		(km)式	(0.15)1		252,515	内 22号
	数量計算		(km)式	(0.15)1		280,836	内 23号
	照査		(km)式	(0.15)1		231,033	内 24号
	報告書作成		(km)式	(0.15)1		205,493	内 25号
計						1,909,220	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2号	フレキストボックス割付一般図作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(箇所)式	(1 )1		28,500	内 26号
	設計図		(箇所)式	(1 )1		131,600	内 27号
	数量計算		(箇所)式	(1 )1		93,200	内 28号
	照査		(箇所)式	(1 )1		108,360	内 29号
計						361,660	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	重力式擁壁						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(箇所)式	(1 )1		66,096	内 30 号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1 )1		29,070	内 31 号
	設計計算		(箇所)式	(1 )1		82,824	内 32 号
	設計図		(箇所)式	(1 )1		165,240	内 33 号
	数量計算		(箇所)式	(1 )1		70,992	内 34 号
	照査		(箇所)式	(1 )1		55,263	内 35 号
	報告書作成		(箇所)式	(1 )1		77,928	内 36 号
計						547,413	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 4号	大型ブロック積擁壁						
	設計計画		(箇所)式	(1 )1		95,166	内 37号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1 )1		29,070	内 38号
	設計計算		(箇所)式	(1 )1		155,040	内 39号
	設計図		(箇所)式	(1 )1		182,376	内 40号
	数量計算		(箇所)式	(1 )1		70,992	内 41号
	照査		(箇所)式	(1 )1		55,263	内 42号
	報告書作成		(箇所)式	(1 )1		97,512	内 43号
計						685,419	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 5号	大型ブロック積擁壁						
	設計計画		(箇所)式	(1 )1		95,166	内 37号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1 )1		29,070	内 38号
	設計計算		(箇所)式	(1 )1		155,040	内 39号
	設計図		(箇所)式	(1 )1		182,376	内 40号
	数量計算		(箇所)式	(1 )1		70,992	内 41号
	照査		(箇所)式	(1 )1		55,263	内 42号
	報告書作成		(箇所)式	(1 )1		97,512	内 43号
計						685,419	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 6号	大型ブロック積擁壁						
	設計計画		(箇所)式	(1 )1		95,166	内 37号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1 )1		29,070	内 38号
	設計計算		(箇所)式	(1 )1		155,040	内 39号
	設計図		(箇所)式	(1 )1		182,376	内 40号
	数量計算		(箇所)式	(1 )1		70,992	内 41号
	照査		(箇所)式	(1 )1		55,263	内 42号
	報告書作成		(箇所)式	(1 )1		97,512	内 43号
計						685,419	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 7号	大型ブロック積擁壁						
	設計計画		(箇所)式	(1 )1		95,166	内 37号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1 )1		29,070	内 38号
	設計計算		(箇所)式	(1 )1		155,040	内 39号
	設計図		(箇所)式	(1 )1		182,376	内 40号
	数量計算		(箇所)式	(1 )1		70,992	内 41号
	照査		(箇所)式	(1 )1		55,263	内 42号
	報告書作成		(箇所)式	(1 )1		97,512	内 43号
計						685,419	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	大型ブロック積擁壁						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(箇所)式	(1 )1		95,166	内 37 号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1 )1		29,070	内 38 号
	設計計算		(箇所)式	(1 )1		155,040	内 39 号
	設計図		(箇所)式	(1 )1		182,376	内 40 号
	数量計算		(箇所)式	(1 )1		70,992	内 41 号
	照査		(箇所)式	(1 )1		55,263	内 42 号
	報告書作成		(箇所)式	(1 )1		97,512	内 43 号
計						685,419	



# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 9号	U型擁壁						
	設計計画		(箇所)式	(1.7 )1		157,023	内 44号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1.7 )1		39,718	内 45号
	設計計算		(箇所)式	(1.7 )1		317,750	内 46号
	設計図		(箇所)式	(1.7 )1		442,965	内 47号
	数量計算		(箇所)式	(1.7 )1		189,169	内 48号
	照査		(箇所)式	(1.7 )1		301,088	内 49号
	報告書作成		(箇所)式	(1.7 )1		176,546	内 50号
計						1,624,259	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	付替河川協議資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	関係機関資料作成		式	1		467,731	内 78 号
計						467,731	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	FEM解析						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	解析条件の設定		断面	1	352,239	352,239	単 7 号
	メッシュの作成		断面	1	292,437	292,437	単 8 号
	計算の実行		断面	1	352,527	352,527	単 9 号
	結果の整理検討		断面	1	596,370	596,370	単 10 号
	計算結果の評価・考察		断面	1	190,735	190,735	単 11 号
計						1,784,308	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		591,500	内 79 号
計						591,500	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開成果品作成		業務	1		127,200	内 80 号
計						127,200	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		12,965,244	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		81,681	直人費×0.0063
計						81,681	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		12,965,244	
	電子成果品作成費		式	1		489,000	概略、予備又は詳細設計 6.9×直人費(千円)×0.45 (千円未満切り捨て)
計						489,000	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		89,367	
	理事・技師長		人	0.11	75,800	8,338	
	主任技師		人	0.276	64,800	17,884	
	技師 (A)		人	0.606	57,000	34,542	
	技師 (B)		人	0.606	47,200	28,603	
直接経費			式	1		1,787	
	電子計算機使用料		式	1		1,787	直接人件費の 2 %
計						91,154	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		114,389	
	主任技師		人	0.165	64,800	10,692	
	技師 (A)		人	0.496	57,000	28,272	
	技師 (B)		人	1.598	47,200	75,425	
直接経費			式	1		2,287	
	電子計算機使用料		式	1		2,287	直接人件費の 2 %
計						116,676	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		90,584	
	技師 (A)		人	0.551	57,000	31,407	
	技師 (B)		人	0.716	47,200	33,795	
	技師 (C)		人	0.661	38,400	25,382	
直接経費			式	1		1,811	
	電子計算機使用料		式	1		1,811	直接人件費の 2 %
計						92,395	



# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号		平面・縦断設計					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		255,116	
	主任技師		人	0.331	64,800	21,448	
	技師 (A)		人	0.716	57,000	40,812	
	技師 (B)		人	1.598	47,200	75,425	
	技師 (C)		人	1.708	38,400	65,587	
	技術員		人	1.543	33,600	51,844	
直接経費			式	1		5,102	
	電子計算機使用料		式	1		5,102	直接人件費の 2 %
計						260,218	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	横断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		254,099	
	技師 (A)		人	0.331	57,000	18,867	
	技師 (B)		人	1.212	47,200	57,206	
	技師 (C)		人	1.984	38,400	76,185	
	技術員		人	3.031	33,600	101,841	
直接経費			式	1		5,081	
	電子計算機使用料		式	1		5,081	直接人件費の 2 %
計						259,180	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号		小構造物設計					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		117,373	
	技師 (A)		人	0.11	57,000	6,270	
	技師 (B)		人	0.331	47,200	15,623	
	技師 (C)		人	0.992	38,400	38,092	
	技術員		人	1.708	33,600	57,388	
直接経費			式	1		2,347	
	電子計算機使用料		式	1		2,347	直接人件費の 2 %
計						119,720	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		247,564	
	技師 (C)		人	2.59	38,400	99,456	
	技術員		人	4.408	33,600	148,108	
直接経費			式	1		4,951	
	電子計算機使用料		式	1		4,951	直接人件費の 2 %
計						252,515	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		275,330	
	技師 (A)		人	0.276	57,000	15,732	
	技師 (B)		人	1.157	47,200	54,610	
	技師 (C)		人	2.204	38,400	84,633	
	技術員		人	3.582	33,600	120,355	
直接経費			式	1		5,506	
	電子計算機使用料		式	1		5,506	直接人件費の 2 %
計						280,836	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 24 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		226,503	
	主任技師		人	0.551	64,800	35,704	
	技師 (A)		人	1.102	57,000	62,814	
	技師 (B)		人	1.322	47,200	62,398	
	技師 (C)		人	1.708	38,400	65,587	
直接経費			式	1		4,530	
	電子計算機使用料		式	1		4,530	直接人件費の 2 %
計						231,033	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		201,464	
	主任技師		人	0.276	64,800	17,884	
	技師 (A)		人	1.047	57,000	59,679	
	技師 (B)		人	1.818	47,200	85,809	
	技師 (C)		人	0.992	38,400	38,092	
直接経費			式	1		4,029	
	電子計算機使用料		式	1		4,029	直接人件費の 2 %
計						205,493	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 26 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		28,500	
	技師 (A)		人	0.5	57,000	28,500	
計						28,500	



# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 27 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		131,600	
	技師 (B)		人	0.5	47,200	23,600	
	技師 (C)		人	1.5	38,400	57,600	
	技術員		人	1.5	33,600	50,400	
計						131,600	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 28 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		93,200	
	技師 (B)		人	0.5	47,200	23,600	
	技師 (C)		人	0.5	38,400	19,200	
	技術員		人	1.5	33,600	50,400	
計						93,200	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 29 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		108,360	
	技師 (A)		人	1	57,000	57,000	
	技師 (B)		人	0.6	47,200	28,320	
	技師 (C)		人	0.6	38,400	23,040	
計						108,360	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 30 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		64,800	
	主任技師		人	1	64,800	64,800	
直接経費			式	1		1,296	
	電子計算機使用料		式	1		1,296	直接人件費の 2 %
計						66,096	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 31 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		28,500	
	技師 (A)		人	0.5	57,000	28,500	
直接経費			式	1		570	
	電子計算機使用料		式	1		570	直接人件費の 2 %
計						29,070	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 32 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		81,200	
	技師 (B)		人	0.5	47,200	23,600	
	技師 (C)		人	1.5	38,400	57,600	
直接経費			式	1		1,624	
	電子計算機使用料		式	1		1,624	直接人件費の 2 %
計						82,824	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 33 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		162,000	
	技師 (B)		人	1.5	47,200	70,800	
	技師 (C)		人	1.5	38,400	57,600	
	技術員		人	1	33,600	33,600	
直接経費			式	1		3,240	
	電子計算機使用料		式	1		3,240	直接人件費の 2 %
計						165,240	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 34 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		69,600	
	技師 (C)		人	0.5	38,400	19,200	
	技術員		人	1.5	33,600	50,400	
直接経費			式	1		1,392	
	電子計算機使用料		式	1		1,392	直接人件費の 2 %
計						70,992	



# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 35 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		54,180	
	技師 (A)		人	0.5	57,000	28,500	
	技師 (B)		人	0.3	47,200	14,160	
	技師 (C)		人	0.3	38,400	11,520	
直接経費			式	1		1,083	
	電子計算機使用料		式	1		1,083	直接人件費の 2 %
計						55,263	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 36 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		76,400	
	技師 (B)		人	0.5	47,200	23,600	
	技師 (C)		人	0.5	38,400	19,200	
	技術員		人	1	33,600	33,600	
直接経費			式	1		1,528	
	電子計算機使用料		式	1		1,528	直接人件費の 2 %
計						77,928	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 37 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		93,300	
	主任技師		人	1	64,800	64,800	
	技師 (A)		人	0.5	57,000	28,500	
直接経費			式	1		1,866	
	電子計算機使用料		式	1		1,866	直接人件費の 2 %
計						95,166	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 38 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		28,500	
	技師 (A)		人	0.5	57,000	28,500	
直接経費			式	1		570	
	電子計算機使用料		式	1		570	直接人件費の 2 %
計						29,070	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 39 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		152,000	
	技師 (B)		人	2	47,200	94,400	
	技師 (C)		人	1.5	38,400	57,600	
直接経費			式	1		3,040	
	電子計算機使用料		式	1		3,040	直接人件費の 2 %
計						155,040	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 40 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		178,800	
	技師 (B)		人	1.5	47,200	70,800	
	技師 (C)		人	1.5	38,400	57,600	
	技術員		人	1.5	33,600	50,400	
直接経費			式	1		3,576	
	電子計算機使用料		式	1		3,576	直接人件費の 2 %
計						182,376	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 41 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		69,600	
	技師 (C)		人	0.5	38,400	19,200	
	技術員		人	1.5	33,600	50,400	
直接経費			式	1		1,392	
	電子計算機使用料		式	1		1,392	直接人件費の 2 %
計						70,992	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 42 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		54,180	
	技師 (A)		人	0.5	57,000	28,500	
	技師 (B)		人	0.3	47,200	14,160	
	技師 (C)		人	0.3	38,400	11,520	
直接経費			式	1		1,083	
	電子計算機使用料		式	1		1,083	直接人件費の 2 %
計						55,263	



# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 43 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		95,600		
	技師 (B)		人	0.5	47,200	23,600		
	技師 (C)		人	1	38,400	38,400		
	技術員		人	1	33,600	33,600		
直接経費			式	1		1,912		
	電子計算機使用料		式	1		1,912	直接人件費の 2 %	
計						97,512		

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 44 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		153,945	
	主任技師		人	1.65	64,800	106,920	
	技師 (A)		人	0.825	57,000	47,025	
直接経費			式	1		3,078	
	電子計算機使用料		式	1		3,078	直接人件費の 2 %
計						157,023	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 45 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		38,940	
	技師 (B)		人	0.825	47,200	38,940	
直接経費			式	1		778	
	電子計算機使用料		式	1		778	直接人件費の 2 %
計						39,718	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 46 号		設計計算					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		311,520	
	技師 (B)		人	1.65	47,200	77,880	
	技師 (C)		人	2.475	38,400	95,040	
	技術員		人	4.125	33,600	138,600	
直接経費			式	1		6,230	
	電子計算機使用料		式	1		6,230	直接人件費の 2 %
計						317,750	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 47 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		434,280	
	技師 (B)		人	1.65	47,200	77,880	
	技師 (C)		人	4.95	38,400	190,080	
	技術員		人	4.95	33,600	166,320	
直接経費			式	1		8,685	
	電子計算機使用料		式	1		8,685	直接人件費の 2 %
計						442,965	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 48 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		185,460	
	技師 (B)		人	0.825	47,200	38,940	
	技師 (C)		人	1.65	38,400	63,360	
	技術員		人	2.475	33,600	83,160	
直接経費			式	1		3,709	
	電子計算機使用料		式	1		3,709	直接人件費の 2 %
計						189,169	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 49 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		295,185	
	主任技師		人	1.65	64,800	106,920	
	技師 (A)		人	0.825	57,000	47,025	
	技師 (B)		人	1.65	47,200	77,880	
	技師 (C)		人	1.65	38,400	63,360	
直接経費			式	1		5,903	
	電子計算機使用料		式	1		5,903	直接人件費の 2 %
計						301,088	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 50 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		173,085	
	技師 (A)		人	0.825	57,000	47,025	
	技師 (B)		人	0.825	47,200	38,940	
	技師 (C)		人	0.825	38,400	31,680	
	技術員		人	1.65	33,600	55,440	
直接経費			式	1		3,461	
	電子計算機使用料		式	1		3,461	直接人件費の 2 %
計						176,546	



# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 51 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		79,560	
	主任技師		人	0.7	64,800	45,360	
	技師 (A)		人	0.6	57,000	34,200	
直接経費			式	1		1,591	
	電子計算機使用料		式	1		1,591	直接人件費の 2 %
計						81,151	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 52 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		36,960	
	技師 (A)		人	0.4	57,000	22,800	
	技師 (B)		人	0.3	47,200	14,160	
直接経費			式	1		739	
	電子計算機使用料		式	1		739	直接人件費の 2 %
計						37,699	

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 53 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		168,640	
	技師 (B)		人	1	47,200	47,200	
	技師 (C)		人	1.5	38,400	57,600	
	技術員		人	1.9	33,600	63,840	
直接経費			式	1		3,372	
	電子計算機使用料		式	1		3,372	直接人件費の 2 %
計						172,012	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 54 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		71,520	
	技師 (C)		人	0.9	38,400	34,560	
	技術員		人	1.1	33,600	36,960	
直接経費			式	1		1,430	
	電子計算機使用料		式	1		1,430	直接人件費の 2 %
計						72,950	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 55 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		57,040	
	技師 (A)		人	0.4	57,000	22,800	
	技師 (B)		人	0.4	47,200	18,880	
	技師 (C)		人	0.4	38,400	15,360	
直接経費			式	1		1,140	
	電子計算機使用料		式	1		1,140	直接人件費の 2 %
計						58,180	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 56 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		91,120		
	技師 (B)		人	0.7	47,200	33,040		
	技師 (C)		人	0.9	38,400	34,560		
	技術員		人	0.7	33,600	23,520		
直接経費			式	1		1,822		
	電子計算機使用料		式	1		1,822	直接人件費の 2 %	
計						92,942		

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 57 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		79,560	
	主任技師		人	0.7	64,800	45,360	
	技師 (A)		人	0.6	57,000	34,200	
直接経費			式	1		1,591	
	電子計算機使用料		式	1		1,591	直接人件費の 2 %
計						81,151	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 58 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		36,960	
	技師 (A)		人	0.4	57,000	22,800	
	技師 (B)		人	0.3	47,200	14,160	
直接経費			式	1		739	
	電子計算機使用料		式	1		739	直接人件費の 2 %
計						37,699	



# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 59 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		157,040	
	技師 (B)		人	1.7	47,200	80,240	
	技師 (C)		人	2	38,400	76,800	
直接経費			式	1		3,140	
	電子計算機使用料		式	1		3,140	直接人件費の 2 %
計						160,180	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 60 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		168,640	
	技師 (B)		人	1	47,200	47,200	
	技師 (C)		人	1.5	38,400	57,600	
	技術員		人	1.9	33,600	63,840	
直接経費			式	1		3,372	
	電子計算機使用料		式	1		3,372	直接人件費の 2 %
計						172,012	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 61 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		71,520	
	技師 (C)		人	0.9	38,400	34,560	
	技術員		人	1.1	33,600	36,960	
直接経費			式	1		1,430	
	電子計算機使用料		式	1		1,430	直接人件費の 2 %
計						72,950	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 62 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		57,040	
	技師 (A)		人	0.4	57,000	22,800	
	技師 (B)		人	0.4	47,200	18,880	
	技師 (C)		人	0.4	38,400	15,360	
直接経費			式	1		1,140	
	電子計算機使用料		式	1		1,140	直接人件費の 2 %
計						58,180	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 63 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		91,120	
	技師 (B)		人	0.7	47,200	33,040	
	技師 (C)		人	0.9	38,400	34,560	
	技術員		人	0.7	33,600	23,520	
直接経費			式	1		1,822	
	電子計算機使用料		式	1		1,822	直接人件費の 2 %
計						92,942	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 64 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		58,320	
	主任技師		人	0.9	64,800	58,320	
直接経費			式	1		1,166	
	電子計算機使用料		式	1		1,166	直接人件費の 2 %
計						59,486	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 65 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		22,800	
	技師 (A)		人	0.4	57,000	22,800	
直接経費			式	1		456	
	電子計算機使用料		式	1		456	直接人件費の 2 %
計						23,256	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 66 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		110,720	
	技師 (B)		人	0.8	47,200	37,760	
	技師 (C)		人	1.9	38,400	72,960	
直接経費			式	1		2,214	
	電子計算機使用料		式	1		2,214	直接人件費の 2 %
計						112,934	



# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 67 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		201,440	
	技師 (B)		人	0.8	47,200	37,760	
	技師 (C)		人	1.9	38,400	72,960	
	技術員		人	2.7	33,600	90,720	
直接経費			式	1		4,028	
	電子計算機使用料		式	1		4,028	直接人件費の 2 %
計						205,468	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 68 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		81,120	
	技師 (C)		人	0.8	38,400	30,720	
	技術員		人	1.5	33,600	50,400	
直接経費			式	1		1,622	
	電子計算機使用料		式	1		1,622	直接人件費の 2 %
計						82,742	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 69 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		54,180	
	技師 (A)		人	0.5	57,000	28,500	
	技師 (B)		人	0.3	47,200	14,160	
	技師 (C)		人	0.3	38,400	11,520	
直接経費			式	1		1,083	
	電子計算機使用料		式	1		1,083	直接人件費の 2 %
計						55,263	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 70 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		88,400		
	技師 (B)		人	0.5	47,200	23,600		
	技師 (C)		人	0.9	38,400	34,560		
	技術員		人	0.9	33,600	30,240		
直接経費			式	1		1,768		
	電子計算機使用料		式	1		1,768	直接人件費の 2 %	
計						90,168		

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 71 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		51,840	
	主任技師		人	0.8	64,800	51,840	
直接経費			式	1		1,036	
	電子計算機使用料		式	1		1,036	直接人件費の 2 %
計						52,876	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 72 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		22,800	
	技師 (A)		人	0.4	57,000	22,800	
直接経費			式	1		456	
	電子計算機使用料		式	1		456	直接人件費の 2 %
計						23,256	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 73 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		73,520	
	技師 (B)		人	0.5	47,200	23,600	
	技師 (C)		人	1.3	38,400	49,920	
直接経費			式	1		1,470	
	電子計算機使用料		式	1		1,470	直接人件費の 2 %
計						74,990	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 74 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		135,440	
	技師 (B)		人	1.1	47,200	51,920	
	技師 (C)		人	1.3	38,400	49,920	
	技術員		人	1	33,600	33,600	
直接経費			式	1		2,708	
	電子計算機使用料		式	1		2,708	直接人件費の 2 %
計						138,148	



# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 75 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		59,520	
	技師 (C)		人	0.5	38,400	19,200	
	技術員		人	1.2	33,600	40,320	
直接経費			式	1		1,190	
	電子計算機使用料		式	1		1,190	直接人件費の 2 %
計						60,710	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 76 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		48,480	
	技師 (A)		人	0.4	57,000	22,800	
	技師 (B)		人	0.3	47,200	14,160	
	技師 (C)		人	0.3	38,400	11,520	
直接経費			式	1		969	
	電子計算機使用料		式	1		969	直接人件費の 2 %
計						49,449	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 77 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		64,960		
	技師 (B)		人	0.4	47,200	18,880		
	技師 (C)		人	0.5	38,400	19,200		
	技術員		人	0.8	33,600	26,880		
直接経費			式	1		1,299		
	電子計算機使用料		式	1		1,299	直接人件費の 2 %	
計						66,259		

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 78 号	関係機関資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		463,100	
	主任技師		人	0.5	64,800	32,400	
	技師 (A)		人	1.5	57,000	85,500	
	技師 (B)		人	2.3	47,200	108,560	
	技師 (C)		人	3.1	38,400	119,040	
	技術員		人	3.5	33,600	117,600	
直接経費			式	1		4,631	
	電子計算機使用料		式	1		4,631	直接人件費の 1 %
計						467,731	

打合せ

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 79 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		591,500	
	主任技師		人	3.5	64,800	226,800	
	技師 (A)		人	3.5	57,000	199,500	
	技師 (B)		人	3.5	47,200	165,200	
計						591,500	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 80 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		127,200	
	技師 (C)		人	1.3	38,400	49,920	
	技術員		人	2.3	33,600	77,280	
計						127,200	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	(箇所)式	数量	単価	金額	摘要
単 1 号	補強土詳細修正設計						1	514,934
	設計計画		式		1		81,151	内 51 号
	設計条件の確認		式		1		37,699	内 52 号
	設計図		式		1		172,012	内 53 号
	数量計算		式		1		72,950	内 54 号
	照査		式		1		58,180	内 55 号
	報告書作成		式		1		92,942	内 56 号
計							514,934	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	補強土詳細修正設計		単位	(箇所)式	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画		式	1		81,151	内 57 号	
	設計条件の確認		式	1		37,699	内 58 号	
	設計計算		式	1		160,180	内 59 号	
	設計図		式	1		172,012	内 60 号	
	数量計算		式	1		72,950	内 61 号	
	照査		式	1		58,180	内 62 号	
	報告書作成		式	1		92,942	内 63 号	
計						675,114		



# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	(箇所)式	数量	単価	金額	摘要
単 3 号	逆T式擁壁詳細修正設計						1	629,317
	設計計画		式		1		59,486	内 64号
	設計条件の確認		式		1		23,256	内 65号
	設計計算		式		1		112,934	内 66号
	設計図		式		1		205,468	内 67号
	数量計算		式		1		82,742	内 68号
	照査		式		1		55,263	内 69号
	報告書作成		式		1		90,168	内 70号
計							629,317	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	(箇所)式	数量	単価	金額	摘要
単 4 号	重力式擁壁詳細修正設計						1	465,688
	設計計画		式		1		52,876	内 71 号
	設計条件の確認		式		1		23,256	内 72 号
	設計計算		式		1		74,990	内 73 号
	設計図		式		1		138,148	内 74 号
	数量計算		式		1		60,710	内 75 号
	照査		式		1		49,449	内 76 号
	報告書作成		式		1		66,259	内 77 号
計							465,688	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5 号	合同現地踏査		単位	回	数量	1	単価	56,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	合同現地踏査						単 12 号	
			回	1	56,000	56,000		
計						56,000		
単価						56,000	円/回	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6 号	照査技術者による報告		単位	回	数量	1	単価	32,400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	照査技術者による報告						単 13 号	
			回	1	32,400	32,400		
計						32,400		
単価						32,400	円/回	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	断面	数量	単価	金額	摘要
単 7 号	解析条件の設定						1	352,239
直接人件費			式		1		341,980	
	主任技師		人		1.5	64,800	97,200	
	技師 (A)		人		0.3	57,000	17,100	
	技師 (B)		人		2.8	47,200	132,160	
	技師 (C)		人		1	38,400	38,400	
	技術員		人		1.7	33,600	57,120	
直接経費			式		1		10,259	
	電子計算機使用料		式		1		10,259	直接人件費の 3 %
計							352,239	
単価							352,239	円/断面

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	断面	数量	単価	金額	摘要
単 8 号	メッシュの作成						1	292,437
直接人件費			式		1		283,920	
	主任技師		人		0.1	64,800	6,480	
	技師 (A)		人		0.8	57,000	45,600	
	技師 (B)		人		1.8	47,200	84,960	
	技師 (C)		人		1.9	38,400	72,960	
	技術員		人		2.2	33,600	73,920	
直接経費			式		1		8,517	
	電子計算機使用料		式		1		8,517	直接人件費の 3 %
計							292,437	
単価							292,437	円/断面

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	計算の実行		単位	断面	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	352,527	
直接人件費			式	1		342,260		
	技師 (A)		人	0.9	57,000	51,300		
	技師 (B)		人	2.3	47,200	108,560		
	技師 (C)		人	1.6	38,400	61,440		
	技術員		人	3.6	33,600	120,960		
直接経費			式	1		10,267		
	電子計算機使用料		式	1		10,267	直接人件費の 3 %	
計						352,527		
単価						352,527	円/断面	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	結果の整理検討		単位	断面	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		579,000		596,370
	主任技師		人	0.9	64,800	58,320		
	技師 (A)		人	1.4	57,000	79,800		
	技師 (B)		人	4.5	47,200	212,400		
	技師 (C)		人	2.8	38,400	107,520		
	技術員		人	3.6	33,600	120,960		
直接経費			式	1		17,370		
	電子計算機使用料		式	1		17,370		直接人件費の 3 %
計						596,370		
単価						596,370		円/断面

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 11 号	計算結果の評価・考察		単位	断面	数量		単価	
						1		190,735
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		185,180		
	主任技師		人	0.5	64,800	32,400		
	技師 (A)		人	1.5	57,000	85,500		
	技師 (B)		人	1.1	47,200	51,920		
	技師 (C)		人	0.4	38,400	15,360		
直接経費			式	1		5,555		
	電子計算機使用料		式	1		5,555	直接人件費の 3 %	
計						190,735		
単価						190,735	円/断面	



# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 12 号	合同現地踏査		単位	回	数量		単価	
						1		56,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		56,000		
	主任技師		人	0.5	64,800	32,400		
	技師 (B)		人	0.5	47,200	23,600		
計						56,000		
単価						56,000	円/回	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			32,400	
	主任技師		人	0.5	64,800		32,400	
計							32,400	
単価							32,400	円/回